
- 4 -

Čtvrtý turnaj je minulostí.
Ve skupině A využil Trutnov 
výhody domácího prostředí, jasně 
zvítězil a má tak na druhého 
v pořadí náskok dvou bodů, což 
může ale také nemusí stačit na 
prvenství ve skupině.
Ve skupině B si troufám tvrdit, 
že je rozhodnuto o vítězi, kterým 
bude Rychnov I. Odpověď na 

všechny otázky dá 5. turnaj, který se hraje již 26. února 
2012 v Červeném Kostelci a Přelouči.
Jak jistě víte, do závěrečných dvou finálových turnajů 
postupují z každé skupiny čtyři nejlepší družstva. První 
finálový turnaj se bude hrát na kuželně vítěze sk. A a ten 
druhý na kuželně vítěze sk. B. Termíny jsou stanoveny 
na 11. března a 25. března. Chci požádat potenciální 
pořadatele z obou skupin, aby mně dali vědět, zda 
v těchto termínech bude možné akce uspořádat. 
V případě, že pořadatelem bude Trutnov, prosím, aby mi 
sdělil, zda se turnaj bude hrát na jeho kuželně nebo zda 
vyjedná čtyřdráhu.

Skupina A
4. turnaj, Trutnov, 12. 2. 2012

 1. TJ Lok. Trutnov 5 715
E. Kammelová 230, M. Plšek 234, D. Ryzák 251

 2. SKK Jičín 4 656
M. Morávková 226, N. Portyšová 202, M. Víchová 228

 3. Červený Kostelec 3 649
D. Neumann 222, H. Vaňková 235, D. Bouda 192

 4. SKK Náchod II 2 647
A. Lokvencová 215, K. Majerová 204, K. Vítková 228

 5. SKK Náchod I 1 621
R. Cvejn 196, D. Čtvrtečková 200, D. Stára 225

Průběžné pořadí po 4. turnaji
 1. TJ Lok. Trutnov 19 715,0
 2. SKK Jičín 17 684,3
 3. Červený Kostelec 9 629,3
 4. SKK Náchod II 8 667,7
 5. SKK Náchod I 4 619,0

Skupina B
4. turnaj, Rychnov n. Kn., 12. 2. 2012

 1. TJ Start Rychnov n. K. I 5 716
D. Abel 244, O. Lepka 245, D. Urbánek 227

 2. TJ Start Rychnov n. K. II 4 712
J. Hanzlík 199, M. Hubáček 282, M. Stančík 231

 3. KK Vys. Mýto 3 671
M. Johan 229, V. Perchlík 248, D. Stránik 194

 4. SKK Přelouč 2 639

v Výsledkový servis Východočeského poháru mládeže v 4. ročník 2011-2012 v Číslo 4 v Vydáno 13. 2. 2012 v

P. Absolon 242, D. Sukdolák 191, T. Sukdolák 206

 5. SK Solnice 1 628
A. Dostálková 203, D. Hlaváčová 197, A. Kumštová 228

Průběžné pořadí po 4. turnaji
 1. TJ Start Rychnov n. K. I 18 675,8
 2. SK Solnice 13 636,3
 3. KK Vys. Mýto 12 631,5
 4. TJ Start Rychnov n. K. II 9 635,8
 5. SKK Přelouč 8 616,8

Jednotlivci sk. A
 1. Ryzák D. Trutnov 250/4
 2. Plšek M. Trutnov 243/4
 3. Víchová M. Jičín 233/4
 4. Lokvencová A. Náchod II 232/3
 5. Kammelová E. Trutnov 228/2
 6. Portyšová N. Jičín 226/4
 7. Morávková M. Jičín 226/4
 8. Kotek P. Trutnov 226/1
 9. Vítková K. Náchod II 224/3
 10. Stára D. Náchod I 223/3
 11. Roubal J. Červ. Kostelec 222/2
 12. Vaňková H. Červ. Kostelec 220/4
 13. Majerová K. Náchod II 212/3
 14. Hofmanová K. Náchod I 209/2
 15. Vaněk P. Červ. Kostelec 202/1

Jednotlivci sk. B
 1. Hubáček M. Rychnov n. K. II 282/1
 2. Lepka O. Rychnov n.Kn. I 239/4
 3. Perchlík V. KK Vysoké Mýto 226/4
 4. Kumštová A. SK Solnice 226/4
 5. Absolon P. SKK Přelouč 224/3
 6. Seidl J. SK Solnice 223/1
 7. Johan M. KK Vysoké Mýto 222/4
 8. Abel D. Rychnov n.Kn. I 222/4
 9. Poloch M. Rychnov n. K. II 221/3
 10. Urbánek D. Rychnov n.Kn. I 215/4
 11. Stančík M. Rychnov n. K. II 212/4
 12. Strouhal P. SKK Přelouč 211/1
 13. Hlaváčová D. SK Solnice 207/3
 14. Sukdolák D. SKK Přelouč 200/4
 15. Dostálková A. SK Solnice 200/2


